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Baruther SV 90

Friedemar_sauer@web.de

Friedemar Sauer
Am Berg 7
02694 Malschwitz
Tel. (p): +49 (35876) 42822

MSV Bautzen 04

tromplers@arcor.de

Ditmar Trompler
W.-von Polenz-Strasse 14
02625 Bautzen
Tel. (p): +49 (3591) 210168

SV Medizin Bautzen

matthias-howe@t-online.de

Matthias Howe
Paul-Neck-Strasse 89
02625 Bautzen
Tel. (p): +49 (3591) 603979

SV Post Germania Bautzen

geipel.bz@t-online.de

Hans-Jürgen Geipel
Paulistrasse 42
02625 Bautzen
Tel. (p): +49 (3591) 530032

SV Bischheim-Häslich

christiangarten@web.de

Christian Garten
Am Haselbach 18
01920 Haselbachtal OT Bischheim
Tel. (p): +49 (3578) 730766

TTV 90 Bischofswerda

siegfried.gerth@freenet.de

Siegfried Gerth
Rammenauer Weg 5
01877 Bischofswerda
Tel. (p): +49 (3594) 703063

TV Grün-Weiß Bühlau

EWaldmann@saxoprint.de

Eik Waldmann
Teichstraße 2
01139 Dresden
Tel. (p): 0179 / 1126200 

SV Burkau

steffen.gnauck@web.de

Steffen Gnauck
Schulstr. 10
01906 Burkau
Tel. (p): +49 (35953) 6324

SG Motor Cunewalde

GuenterHWeickert@aol.com

Günter Weickert
Schönberger Strasse 6
02733 Cunewalde
Tel. (p): +49 (35877) 27422

DJK TTV Cunnewitz

cgruhn@web.de

Christian Gruhn
Dorfstasse 7
01920 Ralbitz-Rosenthal
Tel. (p): +49 (35792) 50984

SV Grün-Weiß Elstra

wagnerrico@gmx.de

Enrico Wagner
Weiße Mauer 1a
01920 Elstra
Tel. (p): +49 (35793) 5126

SV Gaußig

Schreiber91@freenet.de

Werner Schmutzler
Fortschrittsiedlung 39
02692 Obergurig
Tel. (p): +49 (35938) 50983

TuS Gersdorf-Möhrsdorf

GersdorfG@web.de

Gerald Gersdorf
Siedlung 49
01920 Haselbachtal OT Gersdorf
Tel. (p): +49 (3578) 306955

SV 1896 Großdubrau

andreas.hilbert@online.de

Frank Schlachte
August-Bebel-Strasse 27
02694 Großdubrau
Tel. (p): +49 (35934) 4019

SG Großnaundorf

rvm.ricowolf@grossnaundorf.de

Gunter Wolf
Pulsnitzer Str. 1
01936 Großnaundorf
Tel. (p): +49 (35955) 45591

SG Großröhrsdorf

peterwirth1@aol.com

Peter Wirth
Am Steinbruch 16
01900 Großröhrsdorf
Tel. (p): +49 (35952) 48530

SV Grün-Weiß Hochkirch

Uwe_Matschulla@freenet.de

Uwe Matschulla
Am Campingplatz 4
02627 Hochkirch
Tel. (p): +49 (35939) 80203

TTV Hoske/Wittichenau

jens-peter.meyer@t-online.de

Jens-Peter Meyer
Geschwister-Scholl-Strasse 10
02997 Wittichenau
Tel. (p): +49 (35725) 72227

Sportclub Hoyerswerda

d.melcher.hoy@t-online.de

Dieter Melcher
Erich-Weinert-Strasse 34
02977 Hoyerswerda
Tel. (p): +49 (3571) 972235

SV 1969 Hoyerswerda

hemoe@online.de

Hans-Jürgen Stieger
Schöpsdorfer Strasse 23
02977 Hoyerswerda
Tel. (p): +49 (3571) 913739

TTC Hoyerswerda

vorsitzender@ttc-hoyerswerda.de

Stefan Thielemann
Dietrich-Bonhoeffer-Strasse 3
02977 Hoyerswerda
Tel. (p): +49 (3571) 401748

TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda

Stephan@Tzeuschner.de

Stephan Tzeuschner
Friedrichsstrasse 37
02977 Hoyerswerda
Tel. (p): +49 (3571) 408450

SV Lok Kamenz

sv.lok.kamenz@gmx.de

Maik Müller
Weinbergstrasse 7
01917 Kamenz
Tel. (p): +49 (3578) 305540

TTV 97 Kamenz

info@ttv97-kamenz.de

Lutz Hohlfeld
Löschenweg 2A
01920 Schönteichen  OT Brauna
Tel. (p): +49 (3578) 302976
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TTSV Kirschau/Sohland

easeiffert@arcor.de

Armin Seiffert
Waldstrasse 16
02681 Kirschau
Tel. (p): +49 (3592) 380357

Königswarthaer SV

jswinkler@arcor.de

Silvio Winkler
Forellenweg 7
02699 Königswartha
Tel. (p): +49 (35934) 67323

MSV Blau-Weiß Kreckwitz

brachvogel32@arcor.de

Heiko Brachvogel
Kreckwitz Nr. 32
02627 Kubschütz
Tel. (p): +49 (3591) 603541

SV Kubschütz

heiko.zaehr@gmx.de

Heiko Zähr
Siedlungsweg 12
02627 Kubschütz
Tel. (p): +49 (3591) 210883

SV Laußnitz

andreas-moehn@gmx.de

Andreas Möhn
Am Walberberg 20
01936 Laußnitz
Tel. (p): +49 (35795) 31011

SG Turbine Lauta

mjmerdon@t-online.de

Joachim Merdon
Goethestrasse 1
02991 Lauta
Tel. (p): +49 (35722) 96078

SV Lohsa

st.knippa@autoservice-klitten.de

Stephan Knippa
Collinstrasse 5
02977 Hoyerswerda
Tel. (p): +49 (3571) 401830

SG Lückersdorf-Gelenau

PatrickWendt@tt-gelenau.de

Patrick Wendt
Bischheimer Weg 6
01920 Haselbachtal OT Häslich
Tel. (p): +49 (3578) 307258

SV Blau-Weiß Neschwitz

schillingkr@aol.com

Eberhard Samuel
Nummer 19c
02699 Neschwitz OT Saritsch
Tel. (p): +49 (35933) 30512

TTC Neukirch

ttcneukirch@gmx.de

Rainer Döring
Zittauer Str. 22
01904 Neukirch
Tel. (p): +49 (35951) 37230

SV Obergurig

joerg.griese@t-online.de

Andreas Berthold
Bautzner Strasse 18
02692 Obergurig  OT Singwitz
Tel. (p): +49 (3591) 396474

SG Oberlichtenau

bguhr@freenet.de

Bernd Guhr
Ohorner Str. 6
01896 Pulsnitz
Tel. (p): +49 (35955) 44870

TTC Pulsnitz 69

Steffen.Thomas@ttc-pulsnitz.de

Steffen Thomas
Polzenberg 13
01896 Pulsnitz
Tel. (p): +49 (35955) 44715

SV Victoria Räckelwitz

A.Mikwauschk@online.de

Aloysius Mikwauschk
Hauptstrasse 37
01920 Räckelwitz
Tel. (p): +49 (35796) 95645

SV 1922 Radibor

Kristin.Paetzold@gmx.de

Jan Pätzold
Camina 12a
02627 Radibor
Tel. (p): +49 (35934) 77187

SG 1953 Rothnaußlitz

grittkrause@web.de

Rainer Fröde
Alter Dorfplatz 1
02692 Doberschau-Gaußig
Tel. (p): +49 (3591) 395289

SV Weiß-Rot Schirgiswalde

tammermcis@t-online.de

Michael Tammer
Sohlander Strasse 10
02681 Schirgiswalde
Tel. (p): +49 (3592) 32343

SV Seeligstadt

steglich.michael@t-online.de

Michael Steglich
Hauptstrasse 79
01909 Großharthau-Seeligstadt
Tel. (p): +49 (35200) 23083

SG Steinigtwolmsdorf

GT63-TT@web.de

Gerd Thomas
Neue Strasse 1c
01904 Steinigtwolmsdorf
Tel. (p): +49 (35951) 35715

SG Taubenheim

ttintbh@web.de

Hagen Moewes
Am Grünen Baum
02689 Sohland
Tel. (p): +49 (35936) 34565

SG Ullersdorf

ttennis@ullersdorf.de

Jürgen Kühnel
Prießnitzblick 11
01454 Ullersdorf
Tel. (p): +49 (3528) 411135

SG Wallroda

karlheinz@gruve-online.de

Thomas Endtmann
Hauptstrasse 13
01477 Wallroda
Tel. (p): +49 (35200) 20965

TSV 1859 Wehrsdorf

ttf-tempel@t-online.de

Falk Tempel
Am Anbau 11
02689 Wehrsdorf
Tel. (p): +49 (35936) 30418

TSV Weißenberg/Gröditz

wolfsalex@gmx.de

Alexander Wolf
Marktgasse 8
02627 Weißenberg
Tel. (p): +49 (35876) 46110

SG Wiednitz-Heide

fam_ronge@gmx.de

Carmen Ronge
Ahornweg 9
02994 Bernsdorf
Tel. (p): +49 (35723) 21559

SG Wiesa

tt-wiesa@gmx.de

Torsten Seifert
Am Bahnhof 4
01917 Kamenz-Wiesa
Tel. (p): +49 (3578) 305907

SSV Wilthen

jensthonig@t-online.de

Jens Thonig
Mittelstrasse 80
02681 Wilthen
Tel. (p): +49 (3592) 31513
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